

## Nabłyszczacz do liści Substral 600 g



Cena: 25,31 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

### Opis produktu

Nabłyszczacz do liści roślin domowych w formie sprayu. Wytwarza piękny, naturalny i długotrwały połysk. Skutecznie usuwa plamy wapienne z liści spowodowane przez twardą wodę oraz zapobiega osiadaniu kurzu.

#### Cechy produktu:

- wytwarza piękny, naturalny i długotrwały połysk
- skutecznie usuwa plamy wapienne z liści
- zapobiega osiadaniu kurzu

#### Opis produktu:

Łatwy sposób na domową dżunglę! Preparat od SUBSTRAL nabłyszczca liście roślin domowych, wytwarzając piękny, naturalny i długotrwały połysk. Skutecznie usuwa plamy wapienne z liści spowodowane przez twardą wodę. Zapobiega w znacznym stopniu osiadaniu kurzu. Ogranicza transpirację liści w suchych pomieszczeniach jednocześnie nie hamując naturalnego procesu oddychania.

#### Jak stosować:

Przed użyciem mocno wstrząsnąć! Rośliny pokryte grubą warstwą kurzu należy oczyścić, po czym spryskać z odległości ok. 30 cm

górną powierzchnię liści cienką warstwą, tak aby nie spowodować formowania kropli i ociekania preparatu. Nie stosować na spodnie warstwy liści, a także w warunkach pełnego nasłonecznienia roślin i wysokiej temperatury powietrza.

Nie stosować dla roślin o delikatnych, owłosionych liściach, paproci, sukulentów, kaktusów, Aphelandry, palmy górskiej, bluszczu, Kalanchoe, Asplenium, winorośli. Nie stosować w pobliżu mebli i odzieży, środek może pozostawiać trudne do usunięcia „olejowe” plamy.

## Galeria



**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2013 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2013 poz. 1310 ze zm.).

